
Jana B. (Jájinek) ID 22206 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:11

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE:
  Milé maminky,

  děkuji za Váš zájem o mé věci.
  Zboží rezervuji maximálně týden - čas na zaplacení, poté rezervaci automaticky ruším a vracím zpět do prodeje.

  Věci, jsou nošené (třeba i jen minimálně) a to po mých dcerách nebo po mě.Na to upozorňuji, abych předešla nějakým
nejasnostem. Pokud jsou psané jako nové, jsou nové, nevyužité. Oblečení se snažím popsat co nejlépe. Pokud máte
nejasnosti, ráda věci znovu vyfotím, přeměřím, a předejdeme tím případným dohadům. (Řádně si koupi rozmyslete, zboží
nevyměňuji ani neberu zpět.)

  OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ A POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY:
  Odesláním objednávky potvrzujete také to, že souhlasíte se všemi podmínkami. Vaše objednávka bude potvrzena nejpozději
do 24 hodin od obdržení. POKUD SE TAK NESTALO, ZŘEJMĚ VÁM MÉ POTVRZENÍ NEPŘIŠLO A TAK MI, PROSÍM,HNED ZNOVU
NAPIŠTE.

  ZPŮSOBY ÚHRADY:
  Převod z účtu na účet. I přesto, že účet kontroluji každé ráno, prosím, jakmile převedete penízky, dejte mi o tom zprávu,
abych mohla balíček vychystat k odeslání.Balíček odesílám následující den po připsání peněz na účet. Vzhledem k tomu, že
mám 12-i hod. pracovní dobu, může se poslání o 1 den posunout díky službě. Dopředu se za to všem moc omlouvám, ale
pošta opravdu nemá otevřeno non - stop :o)

  PŘEVZETÍ ZBOŽÍ
  Při převzetí zboží, máte za povinnost zkontrolovat neporušenost obalu a zda zásilka nevykazuje zjevné znaky poškození.
Odpovědnost za porušenost obalu nese přepravce. Zákazník by si měl ve vlastním zájmu překontrolovat správnost dodaného
zboží a v případě nesrovnalostí ihned informovat prodejce.

  VŠEM DĚKUJI ZA VÁŠ ČAS, ŽE JSTE NAHLÉDLI DO MÉHO ALBÍČKA A DOUFÁM, ŽE BUDETE S OBCHŮDKEM A ZBOŽÍM
SPOKOJENI!
  TAKÉ DĚKUJI ZA VAŠE HODNOCENÍ, KTERÉ PO UKONČENÍ OBCHŮDKU PÍŠETE! VELICE SI TOHO VÁŽÍME! ,-)

  Jana a Kačenka a Lucinka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

